# Dñica quinta post pasce

abundat, 3 quos.ij. **P**e.ij. deponentes inquit oem maliciam et oem dolum et silatones et inuidias et omnes detractores qsi mo geniti infates laccupiscite. Signanter docz deponere omnes de tractores. i. tres modos predictos. qr omne et totu sup tria ponimus q signant p tres ordines i ore vni. Et pnter depositis illis dentib' maliciose esse debemus sic infates q carentes detibus mordere nesciunt. et lac dulcis et suavis affabilitate sine dolo et malicia desiderare. vt d uno quoqz nr verificet illud **C**ant.iii. Fa uis distillans labia tua mel et lac sub lingua tua. et hoc qntum ad scdm.

**P**De eadē dñica post octauas pas. **H**er.ij.

**A**men amen dico yobis si qd petieritis prem meuz in noie meo dabit vob **J**oh. xvij. **P**lini. in spec natu. Fortis odor rute pslueuit rosas aperire cu ipso fuerit inter rosas plactata. q propter h scientes ortulan sagaces qui in maio cito maturas rosas hfe volentes p crinalibus fiedis plantant rutas infra rosas. et cu velint ut rose apiantur mouent rutam. ex cuius motione odor ascendit et facit rosas apiri. Moralit p rutam intellige ordem ppter tria. pmo ratione ignitiois. qr ruta e nature feruentissime et pl agrestis q domesticata. habet. n. virtutem calidam et siccā. vt inq **P**li. in spe. natu. Hic orato debet esse feruida p deuotione ut mente calefaciat et inflamet ad dilectionem et desiccat humor. i. fluxuz cogitationu malarum. vt dicit **A**nsel. li. similitudinu. iii. c. xlivij. Secdo ratione nutritiois. qr ruta gaudet siccitate. et nutritur cinere ut erucis possit carere. Amicitia qd magna e sibi cu fici. sic oro gaudet abstinentie siccitate et nutrit cinere huiusmodi. pp' primu dicit **L**ib. sup **A**bat. q antiq p' res qtiens orare voluerut ieunium cu orone iunxerut. Quia **L**ob. xij. bona e oro cu ieunio. ppter scd d Eccl. xxv. Oro huiusmodi se celos penetrabit et donec appropinquet no solabif. et non discedet donec aspiciat altissim'. Ibi dicit glo. Quato huiusmodi e oro tanto maiore effectu habebit apud deum. diligit etiam societatem et amicitiam sic. Per fici intellige elynam. qr sicut fice fructus mitis et dulcis. sic elemosyna d' dari cu mititate et dulcedine pietatis. i. dicit moral. Oi tetribue p laude xp' peteti. Si tibi res deserunt da vba benigna roganti. Autem oratio debet esse socia cu elemosyna. dicit **L**ib. sup math. Infirma e oratio que elemosyna largitio est inimica. Lertio rone munitiois. quia ruta mutnit et defendit ptra animalia venenosa. Et i. dicit **P**li. i spe. na. q antiqui romani bibebat mustu rutaru ptra venenam et venenosam alias passiones. sico oro munit et defendit ptra sp-

tes infernales. quia fin Aug. Orato est dia bo supplicii. Jo dicit Hiero. in quadam epistola. Egregieutes d hospitio armet oro. egreditibus d platea occurret oratio. et i. pgrue p rutam intelligif oratio. Sed p rosam intellige virginale cor xp' dñi nr. qr sicut rosa sua pulcritudine visuz pascit. sic virginale cor pascit visum mentis nostre. iuxta illud. Qui pascis inter lilia. Illud quidem virginem cor christi iesu apit odor fortis nostre oronis. et intantu sibi placet nostra deuota feruidaqz oro. vt qd petierimus patrem in noie ipsi h dabit nob ut dicunt vba psumpta. Amem amem dico vobis. In qbus pncipalit duo tangunt. vicz ex auditiois securitas. ibi. Amem amen dico vobis. petetis abilitas. ibi. Si qd petie. pa. Pro qd notandu. experientia docuit in multis q apud liberales dominos securus e paup in suis petitionibus vt exaudiatur citius. Nam refert **H**uetonius de **T**itho impatore q adeo benignus fuit et liberalis vt neminem a se sine spe aut munere dimitteret abire. Et cu aliqui admonebent ne tanta petetibus pmitteret. no oportet inquit a sumone principis quemqz tristete abscedere. et licet aliqui dñi sint adeo liberales viscere possit ad eos quisqz accedere spe exauditionis. videmus tñ q quilibz volens ab eis ali qd impetrare aliquos de familia dñi pslueuit secum sumere. qbus habitis abilis pator accedat. Spualiter deus pater e dominus omnium liberalissimus. cuius quidem liberalitatis aliqui sunt signa. Primum q plus reddit homi q ab stulit. quod patet in **J**ob. c. i. Cui deus abstulit tam plena subam. vicz. vii. filias et tres filios et vii. milia ouium. et tria milia camelop. quigeta iuga boum. et qngentas asinas. et cum p basset patiam eius. addidit qz ei duplicita pter filios **J**ob vle. qr dicit. fuerunt ei. vii. filii et tres filie. Ex q p' p' ples no fuit duplicata. qr tot habuit quot an. Secundum signum diuine liberalitatis e q tribuit plus pmissum impledio q expissit pmittendo. sicut p' **N**ume. xvij. vbi dñs pmissit Moysi cum esset dissensio de sacerdotio q virga illius quem elegisset p officio sacerdotij in crastino post allationem i templu germinauit. et pl' tribuit. qr virga no solu germinauit s floruit. et foliis dilatatis amigdula ptilit. Tertiuz signum e q plus tribuit q rogaet. sicut patet. iiij. Reg. iiij. et ii. **P**aral. i. de **H**alomone q cu p'motus esset in regez. et ostias deo immolasset. et nocte sequenti apparuit sibi dñs di. Postula quid vis ut dem tibi. Cui respondit. Domine deus ego sum puer parvulus et ignorans ingressum meum et exitum meu. et tu elegisti me regem sup populum tuum qui innumeralis est sic arena maris. da ergo dñe mihi cor docile ut discernere possim bonum et malum. et se-